
Střední odborné učiliště, Domažlice, Prokopa Velikého 640 

Prokopa Velikého 640, 344 01 Domažlice 

 

 

Slavnostní zahájení žáků 1. ročníků v pondělí 2. září 2024 

v budově školy Prokopa Velikého 640 v přízemí v uč. č. 51 
 

 

   8.30  –  9.15 Mechanik seřizovač 

   9.15 – 10.00 Obráběč kovů 

 10.00 – 10.45 Strojní mechanik 

 12.00 – 12.45  Truhlář 

 12.45 – 13.30 Kosmetické služby, Gastronomie 

 13.30 – 14.15 Kadeřník 

 14.15 – 15.00 Kuchař – číšník 

 
Žákovské průkazy na dopravu budou nahrazeny mezinárodním 
průkazem studenta ISIC, který je platný po celou dobu studia. Žáci 1. 
ročníku si průkaz vyzvednou 2. září 2024 při zaplacení poplatku 350,- Kč 
a aktivací karty u paní Mlezivové č. dveří 76 v 1. patře ekonomického 
úseku. Žádost o vydání průkazu a fotografii je nutné poslat (případně 
dodat) do školy do 16.8.2024 (viz www.soudom.cz, sekce uchazeč, e-mail 
stravovani@soudom.cz, tel. 379 410 627). 
Přihlášky ke stravování v kanceláři u paní Vitákové č. dveří 76 1. patro 
ekonomického úseku, tel. 379 410 627. 
Potvrzení o studiu bude vydáno až po nástupu 2.9.2024 třídním učitelem 
na slavnostním zahájení (až nástupem 2.9.2024 se stává žák naším 
žákem, dříve toto potvrzení nelze vydat). 
 
 
       Mgr. Zdeňka Buršíková 
                ředitelka SOU Domažlice 
 

http://www.soudom.cz/
mailto:stravovani@soudom.cz

